
-et magasin for deg som bor i Indre Østfold

-Vi er godt i 
gang, jeg vil
være med 
videre!
Møt ordfører 
Saxe Frøshaug

Veiviseren

Indre Østfold er mulighetenes kommune. Senterpartiets mål er en 
god kommune uansett hvor du bor, et godt oppvekstmiljø, trygghet 
for alle og et variert næringsliv med gode arbeidsplasser.

Muligheter i HELE 
Indre Østfold

-Vi gjorde det!
Mye er gjort. 
Mye gjenstår.
Politisk regnskap 
2019-23. 
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ØKONOMI: Vi lovet god økonomistyring 
uten eiendomsskatt. Det har vi holdt. Indre 
Østfold har gjennom de fire første årene 
levert overskudd i regnskapene og vi har 
lagt opp en buffer for å møte fremtidige in-
vesteringer. Tjenestene i kommunen holder 
et nøkternt, men godt nivå og innbyggerne 
har sluppet eiendomsskatt. 

SKOLE: Vi lovet å opprettholde gren-
deskolene. Det har vi holdt. Vi har vedtatt 
en helhetlig skolebehovsplan, sørget for 
investeringer og oppgraderinger på en 
rekke skoler og flere står for døren. Planen 
tilfredsstiller kapasitetsbehovet og sikrer 
godt fysisk lærings- og arbeidsmiljø i årene 
som kommer. 

BARN: Vi har vedtatt en barnehageplan 
som skal dekke behovet for plasser de 
nærmeste årene. Det er inngått avtale om 
ny nøkkelferdig barnehage i Askim (Løken-
skogen står ferdig neste år), 
Ringvoll barnehage er vedtatt rehabili-
tert og utvidet, Blomsterenga barnehage 
i Spydeberg er pusset opp og tilbudet om 
Åpen barnehage er reddet. Flere av barne-
hagene er godkjent som helsefremmende, 
og de øvrige har en plan om å bli godkjent.  
Det er innført søskenmoderasjon mellom 
barnehage og SFO.

UNGDOM: Vi lovet å jobbe for et per-
manent tilbud om høyere utdanning i 
kommunen. I samarbeid med Fagsko-
len i Viken og Høgskolen i Østfold har vi 
sørget for å opprette et eget studiesent-
er. Innen områdene oppvekst, helse og 
tekniske fag er gode tilbud allerede på 
plass, og fra høsten 2024 kommer egen 
sykepleierutdanning. Kommunen har økt 
antall læreplasser. Vi har opprettet egen 
helsestasjon for ungdom i Askim og Mysen. 
Ungdomsteamet som var foreslått avviklet, 
er reddet. Fra høsten starter vi i samarbeid 
med sykehuset Østfold opp FACT Ung – et 
tverrfaglig team som skal gi behandling 
til ungdom med store og sammensatte 
behov. Vi har vedtatt en storsatsing på Høy-
torp og Trøgstad fort, hvor vi er i ferd med 

å starte opp et praktisk 
utdanningsopplegg for 
ungdom mellom 14 og 
23 år.

HELSE: Det er investert 
millioner i Helsehuset 
som gir oss langt flere 
helsetjenester med 
god kvalitet i egen 
kommune. Vi har kjøpt 
resten av bygningsmas-
sen på Edwin Ruuds 
og sikret betydelig økt 
sykehjemskapasitet 
de nærmeste årene. 
Fem millioner kroner er 
bevilget til trivselstiltak 
på sykehjemmene.  Kommunen har fått 
på plass kreft- og demenskoordinatorer, 
samt styrket tjenester innenfor spesialiserte 
områder som demens, rehabilitering og 
palliasjon. Vi har jobbet målrettet for å sikre 
god legedekning, blant annet opprettet 
to kommunale fastlegekontorer og innført 
kommunalt driftstilskudd for fastleger. 
Grunnbemanningen innenfor helsetjenest-
en er styrket, og nytt gratis lavterskeltilbud 
med «Rask psykisk helsehjelp» er på plass. 

INFRASTRUKTUR: Vi lovet å legge til 
rette for høyhastighets bredbånd til alle 
husstander og næringsdrivende. I løpet av 
4-årsperioden har vi gjennom koordinert 
innsats sammen med stat og fylke fått 
på plass finansiering av et stamnett med 
fiber i hele kommunen. For å forberede 
oss på mer ekstremvær, og for i det hele 
tatt få lov til å fortsette og utvikle kommu-
nen med boliger og næring, har vi startet 
omfattende oppgradering av vann- og av-
løpssystemet. På dette området var det et 
kritisk etterslep fra de gamle kommunene.  
Det er gitt en ekstrabevilgning på fem mil-
lioner kroner til asfaltering av kommunale 
veier i 2023.

KULTUR OG FRIVILLIGHET: Frivillighet 
og idrett er styrket med egne koordina-
torstillinger. Samtlige Frivilligsentraler fra 

de tidligere kommunene er opprettholdt. 
Driftstøtten til Askim kulturhus og Folken-
borg museum har økt. En lang rekke små 
og store enkelttiltak i hele kommunen, 
både arrangementer og fysiske installas-
joner, har fått støtte. Betydelige beløp er 
bevilget til Østfoldbadet, nytt kunstgress 
i Askim og Spydeberg, kunstisbanen i 
Båstad, garderobeanlegget på Mysen 
stadion, og til dekning av kostnadsover-
skridelsen på idrettshallen i Knapstad. Det 
er gitt ekstraordinær støtte på ti millioner til 
oppgradering og vedlikehold av idretts- og 
kulturanlegg.

LOKALSAMFUNN: Vi har sørget for at det 
er bibliotek og innbyggertorg i Askim, 
Mysen, Trøgstad, Tomter og Spydeberg. 
Lokale verksteder på 13 tettsteder har 
blitt etablert som viktig dialogarena med 
innbyggerne. Stedsutviklingsmidler er gitt 
til en rekke prosjekter rundt i tettsteder og 
grender. Vi er nå i sluttfasen med en kom-
muneplan som skal sørge for balansert 
og god utvikling i hele Indre Østfold. Den 
samlede innsatsen knyttet til beplantning 
og grøntanlegg i kommunen er økt med kr 
500.000 årlig. 

Politikk måles på resultater og fire år går fort, men vi mener selv vi har kommet 
langt med å innfri det vi gikk til valg på. Dette til tross for at perioden har vært 
preget av en ekstraordinær situasjon med pandemi og krig i Europa. Begge deler 
har påvirket oss i Indre Østfold på ulike måter. Her forsøker vi oss på et forenklet 
regnskap over perioden. Lista kunne vært mye lengre om plassen hadde tillatt 
det, men den sier likevel mye om retningen. Ønsker du mer utfyllende informas-
jon, så ta kontakt med oss på stands i løpet av valgkampen. 
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Ordføreren vår

Svend Saxe Frøshaug (59).

Gift med Heidi, to barn og ett barne-
barn.

Utdannet cand. økonom i Bø.

Ordfører og bonde, bosatt på 
Frøshaug i Trøgstad. Produserer 
Liveche kylling.

Leder i Østfold Bondelag 2000-2005, 
sentrale verv i Nortura, styreleder i 
Trøgstad Elverk, styreleder i Inno-
vasjon Norge - avdeling Østfold, 
Akershus og Oslo, kommunesty-
remedlem fra 2015 og ordfører i 
Trøgstad fra 2017 og Indre Østfold 
fra 2019, leder i Senterpartiets ord-
førerforum fra 2020.

Nestleder i Osloregionens styre, og 
leder for Osloregionens interesse-
politiske utvalg.

- Vi er godt i gang, og jeg vil stå på videre for å utvikle hele kommunen med høysko-
letilbud, næringsutvikling med flere arbeidsplasser, samt gode bo- og oppvekstmil-
jøer.

Ser gode muligheter 
uten eiendomsskatt

- Campus Indre Østfold!, kommer det kjapt fra en engasjert ordfører Saxe Frøshaug, om 
hva han setter fremst på dagsordenen. Han har vært en sterk pådriver for etablering av 
fagskole og sykepleierutdanning i kommunen. 

- De nærmeste åra skal vi videreutvikle et stadig bredere utdanningstilbud sammen med 
bl.a. Høgskolen i Østfold og Fagskolen i Viken. Nærhet til utdanningsinstitusjoner viser 
seg å ha mye å si for rekruttering av kompetent arbeidskraft og for at ungdommen skal 
bli i lokalmiljøet. Et eget campus i Indre Østfold vil bidra til et mer levende lokalsamfunn 
og økt næringsutvikling i kommunen, tilføyer han.

Infrastrukturen må fungere
- Samspillet med næringslivet er bra og nødvendig. Kommunen skal være en god med-
spiller og legge forholdene til rette, bl.a. gjennom god infrastruktur. Vi har fine utbygging-
sarealer for både næring og boliger rundt i kommunen. Jeg ser enorme muligheter en 
armlengde fra Oslo. 
- Det er moro å se hvordan eksisterende bedrifter i Indre Østfold knoppskyter for tiden og 
at nye bedrifter som Microsoft, Plastretur, Sunlit Sea og Fortum nå også søker seg til oss. 

- Med alt som skjer i kommunen for tiden, så har vi mye å være stolte av. Snart har vi 
fullført utbyggingen av fiber, noe som vil være av stor betydning framover, både for inn-
byggere og næringsliv. Men for kunne fortsette en aktiv bolig- og næringsutvikling i hele 
kommunen er det avgjørende at vi legger ned milliardbeløp de nærmeste årene for å få 
orden på renseanleggene og avløpsnettet vårt. Uten et godt avløpssystem vil 



nemlig all utvikling stoppe opp. 
- En viktig jobb framover blir å sørge for 
at ungdommene våre kommer seg inn i 
arbeidslivet, skyter han inn. Denne høsten 
starter kommunen opp Team Fortene, 
vår nye alternative opplæringsarena på 
Høytorp fort.  15-25 skoletrøtte ungdom-
mene skal her få et godt opplæringstilbud 
i samspill mellom kommunen, NAV, Delta, 
næringslivet og fylkeskommunen.  

- Samtidig jobber vi nå med å utvikle fort-
ene på Mysen og i Trøgstad til henholdsvis 
demokrati- og flyktningerutesenter der 
barn, unge og voksne skal få en virke-
lighetsnær opplevelse av historien vår 
gjennom formidling og aktiviteter knyttet til 
utenforskap, radikalisering, flukt, demokrati 
og toleranse. 

Mye er gjort
- Først og fremst har vi fått kontroll på 
økonomien uten å innføre eiendomsskatt, 
understreker Frøshaug, og garanterer for 
en ny periode uten eiendomsskatt med 
ham som ordfører.
Omfattende lobbyvirksomhet mot fylkes- 
kommune og stat, samt politiske vedtak 
gjort i Indre Østfold kommune, har ført til at 
mange saker har landet godt de siste fire 
årene, blant annet:

•	 Innbyggertorgene er blitt hovedare-

naen for kommunikasjon med innbyg-
gerne.

•	 Kommunalt driftstilskudd til fast-
legene og opprettelse av to kommu-
nale legekontorer har sikret fastlegetil-
budet til innbyggerne. 

•	 Vedtatt skolebehovsplan og barne-
hageplan sikrer et godt barnehage- og 
skoletilbud i hele kommunen de neste 
ti årene.

•	 Tingretten er reddet og det bygges nå 
nye lokaler i Mysen.

•	 Trafikkstasjonen er reddet og fortsetter 
på Ramstad.

•	 Endelig blir det sykkelvei mellom Mys-
en og Askim.

Ser flere muligheter
- Hva tror du vil oppta deg mest i tiden som 
kommer?
- Filmbyen på Brennemoen, Campus Indre 
Østfold og Fortene vil kreve stor oppmerk-
somhet, svarer han kjapt.

- Dessuten må vi jobbe målrettet med å 
bygge attraktivitet i kommunen og finne 
gode løsninger i samspill med næringsliv 
og frivillighet. Blant annet må parker-
ingsutfordringene i byene våre løses. 

- Vi ser at demografien endres, og at vi må 
tilpasse oss at vi blir flere eldre og færre i 
arbeidsdyktig alder. Det krever flere syke-

hjemsplasser, men først og fremst betyr 
det at hjemmetjenestene i kommunen 
må styrkes, slik at eldre kan fortsette å bo 
hjemme i tilrettelagte, varierte botilbud.

- Eldre er en ressurs med mye kunnskap 
og kompetanse, og mange ønsker å bidra 
for andre, og føle at de er til nytte i sam-
funnsmaskineriet. Her må vi, både politisk 
og administrativt i kommunen, spille på 
lag med de mange spreke pensjonistene, 
poengterer Frøshaug.

Utvikler fortrinn
Han fortsetter med å ramse opp behovet 
for by-hoteller og andre tilbud som kan 
gjøre oss interessante for besøkende, 
«Den gylne linje» langs jernbanen og 
«Smaken av Indre».

- Det er viktig at vi utvikler fortrinnet vi har 
som landets største jordbrukskommune, 
med mye spennende lokalmat og spis-
esteder. Vi har jo 14% av Norges matkorn-
produksjon og er på mange måter landets 
spiskammers. Landbruket er viktigere enn 
mange tenker over. Håndverkere og øvrig 
næringsliv lever godt av aktive bønder og 
kulturlandskapet, som er en viktig del av 
identiteten vår, ville se helt annerledes ut 
uten et velfungerende landbruk, avslutter 
han.



Sju på kornet

Hva gjør du helst på fritiden?
Jeg er glad i naturen. Trener for tiden altfor lite!

En rolig weekend vil du tilbringe hvor?
Tar gjerne en tur i marka enten det er på ski eller fottur i skogen eller fjellet 
med familie og venner.

Til et godt måltid, velger du øl eller vin?
Avhenger av hva jeg skal spise, men ofte vin.

Hvilken bok er den siste du leste?
«Nei, vi ga oss ikke». Harder Sandvik har skrevet mye bra lokalhistorie.

Hvilken film eller TV-serie setter du ekstra pris på?
The Crown. En storslagen tv-produksjon med fantastisk historiefortelling.

Er det noe du angrer på?
Hjelper lite angre! Kommer ikke på noe.

Hva gjør du etter valget?
Fortsetter som ordfører i Indre Østfold kommune, hvis innbyggerne vil det 
og stemmer på Senterpartiet.

Profilert

Saxe Frøshaug ble nominert til årets ordførerprofil i Norge i 2020 etter den offen-
sive rollen han tok da pandemien rammet landet.

Indre Østfold ble en foregangskommune under pandemien. Mange norske kom-
muner lærte mye av oss, ikke minst hvor raskt vi klarte å få kontroll på et betyde-
lig smitteutbrudd gjennom tidlig koordinert innsats. Saxe lanserte ordtaket «Det 
er ikke alt som er lov som er lurt». Selv kronprinsen kom til Askim for å lære om 
tiltakene!

TV og radio har vært viktige arenaer i kampen for å gjøre noe med energiprisene, 
og støtteordningene. Saxe tok initiativ til å lage en pakke med kommunale 
støttetiltak før regjeringen kom på banen. Det er innbyggerne våre vi er til for, 
svarte ordføreren, da Fredrik Solvang i Debatten, NRK spurte hvorfor Indre Øst-
fold kommune stilte opp med en egen støttepakke til innbyggerne.

Som leder for det nasjonale ordførerforumet i Senterpartiet har han vært et tyde-
lig og profilert talerør fra grasrota inn til ledelsen i partiet.



3. Simen Gjølsjø (62), 
tidligere ordfører i 
Hobøl og jobber i dag 
som seniorrådgiver 
i NIBIO på Ås. Både i 
jobb og fritid brenner 
Simen bokstavelig 
talt for norsk ved. 
Og som folkevalgt i 

Indre Østfold er han 
absolutt hel ved. Simen er en trygg og god 
lagspiller som bidrar med godt humør og 
konstruktive løsninger. 

4. Tuva Sjøenden 
Nybakk (22) er fra 
Havnås i Trøgstad. Har 
årsstudie i medisin 
bak seg og er klar for 
sykepleiestudier fra 
høsten. Tuva er glad i 
natur og friluft, og går 
gjerne på jakt. Ho har 
tross sin alder allere-

de en periode bak seg i kommunestyret. Er 
opptatt av eldreomsorg og at det legges til 
rette for en god alderdom, samt å forhin-
dre utenforskap og psykisk uhelse hos 
ungdom. 

5. Ole-Anders 
Hallgren Bodal (35) 
er fra Eidsberg og 
jobber som lektor og 
fagleder ved Askim 
videregående skole 
med spesialisering i 
kjemi. Han har også 
tilleggsutdannelse 

innenfor ledelse og 
psykologi. Ole-Anders er opptatt av bal-
ansen i Indre Østfold kommune. 
- Vi må opprettholde vitaliteten og selv- 
stendigheten til distriktene så de kan stå 
imot presset fra ukritisk sentralisering. Jeg 
er overbevist om at god politikk skal bal-
ansere mellom langsiktige behov og raske 
løsninger. Videre har jeg et sterkt engas-
jement for sosial rettferdighet og arbeider 
aktivt for å redusere sosiale forskjeller.

9. Øystein Østre (66) 
egentlig fra Askim, 
men flytta til Mysen 
for noen år siden. Op-
prinnelig bonde og 
skogbruker utdannet 
forvalteragronom 
fra Vinterlandb-
ruksskolen. Øystein 
er opptatt av at vi 

mennesker trenger påfyll hele livet for ikke 
å stagnere. -For meg ble det mye organis-
asjonsarbeid og mange styremøter både i 
landbruket og lokalbanken. Han er inter-
essert i sammenhengene i sosialøkonomi 
og bedriftsøkonomi, og mener folkevalgte 
bør kunne litt om økonomi. Øystein har le-
det kommunens utvalg for plan og bygge-
sak den siste perioden, og er i sluttspurten 
på kommunenes nye arealplan.

10. Lars Holene 
(51) og ekte viking 
fra Askim. Lars har 
fagbrev fra Viking 
dekk med meka-
nikerutdanning i 
bunnen. Flere peri-
oder både i bystyret 
i gamle Askim og 
nå kommunestyret 

i Indre Østfold. I dag er han selvstendig 
med eggproduksjon og som kjøpmann av 
mineralvann og lokalmat. Lars er opptatt 
av god arealplanlegging og sunn kom-
muneøkonomi. – Matjorda er noe av det 
mest dyrbare vi har, slår Lars fast. 

Møt våre kandidater

7. Mattis Minge (23) 
har vokst opp på 
Havnås, men kom-
mer rett fra byggin-
geniørstudiet ved 
NTNU i Trondheim. 
Har en periode bak 
seg i kommunestyret, 
og brenner for gode 
skoler. - Vi trenger 

et godt grunnskoletilbud i hele kommu-
nen, og først og fremst må vi utvikle det 
vi har fremfor å rive og bygge nytt. Det er 
bærekraftig, både i miljømessig og økono-
misk forstand, sier Minge. Mattis har ellers 
et sterkt engasjement for næringsutvikling 
og lokal verdiskaping i hele kommunen.

2. Kristin Ianssen 
(62), bonde med 
master i husdyrpro-
duksjon fra Norges 
Landbrukshøyskole. 
Bosatt i Eidsberg. 
Kristin brenner for 
levende lokalsam-
funn, god skole og 
aktivitetstilbud der 

folk bor. Ho er opptatt av sunn økono-
mistyring i kommunen og er på lag med 
framtida gjennom stort engasjement for 
jordvern, natur, klima og miljø.

6. Sidsel Sørli (74) 
er pensjonist og bor 
i Spydeberg. Ho har 
et utrettelig engas-
jement for stort og 
smått. Har den siste 
perioden vært vara til 
kommunestyret, og 
er gruppas vaktbikkje. 
Sidsel har utdannelse 

fra økonomi og organisasjonsteori, og lang 
erfaring som tillitsvalgt i fagforeninger i 
både kommuner og i NRK. – Jeg brenner 
for at byene og tettsteder våre får gode 
bomiljøer som defineres av innbyggerne 
mer enn utbyggerne som vil bygge raskt 
og billig. Det må legges vekt på estetikk og 
trivsel ved utbygging. Hun er ellers opptatt 
av gode tilbud til ungdommen i Indre Øst-
fold, hvor alle de 5 byene og tettstedene 
må ha ungdomsklubber som er åpen flere 
dager enn i dag. Dessuten må eldreomsor-
gen styrkes.

8. Avin Haji (41) kom-
mer opprinnelig fra 
Kurdistan, men bor i 
Askim. Har tidligere 
vært selvstendig 
næringsdrivende 
og kurdisk tolk. -Jeg 
brenner for å jobbe 
med mennesker og 

for mangfold! Liker 
å jobbe med kvinner for å styrke kvinner 
og fremme likestilling. Å være en del av 
et politisk parti som Senterpartiet gir meg 
muligheten til å jobbe for saker og verdier 
som jeg tror på og bryr meg om, sier hun. 



19. Tor Arne 
Helgestad (62) fra 
Hobøl og er fagar-
beider i  vann og 
avløp i Nordre Follo 
kommune. Han liker å 
drive med jakt, padle 
og gå turer i tillegg til 
litt golf, se fotball og 

være sammen med 
familie og barnebarn. Tor Helge er opptatt 
av at Norge må være selvforsynt med mat i 
et beredskapsperspektiv og at det er viktig 
i seg selv med levende byer og bygder i 
hele Indre Østfold. Han er på en plass i livet 
der han både er opptatt av en god omsorg 
for de eldre gjennom flere ansatte som har 
tid og ikke minst barnebarnas oppvekst-
vilkår.  

20. Torunn Kallum 
Bendtsen (42) kom-
mer fra Spydeberg og 
pendler ut av kom-
munen for å jobbe 
som hjelpepleier i 
hjemmesykepleien i 
Skiptvet. Ikke så rart 
kanskje at Torunns 
hjertesak er helse og 

omsorg, men hun brenner også for frivillig 
arbeid. – Det er viktig at frivilligheten får 
gode vilkår. Frivillighet er god mental helse 
og bidrar til gode lokalsamfunn. Hun er 
glad for at Indre Østfold i stor grad er flink 
til å ta frivilligheten på alvor, men det er 
alltid mer å gå på, sier hun med et smil. 

18. Mathilde Tyrih-
jell Pechtold (23) er 
båsting fra gamle 
Trøgstad. Hun arbei-
der i dag som fyl-
kessekretær i Østfold 
Senterparti og har en 
bachelor i kultur og 
samfunnsfag. Mathil-
de synger gjerne på 

oppfordring og har vært aktiv i Senter-
ungdommen.  Hun er ellers opptatt av at 
man skal ha like muligheter til et godt og 
innholdsrikt liv uansett hvor man velger å 
bosette seg.

15. Halvard Geithung 
(50) er fra Hobøl og 
har vært aktiv i Sen-
terpartiet gjennom 
mange år. Han er i 
dag vekter, men har 
jobbet både i barne-
hage og som reseps-
jonist på ulike hoteller. 
For Halvard er det å 

utvikle et bedre og billigere kollektivtilbud 
et viktig mål. For øvrig er han opptatt av at 
kommunen er til for innbyggerne, og skal 
være en serviceinstitusjon. – Folk må føle 
seg sett og hørt. Vi må derfor fortsette å 
utvikle servicetorgene og andre steder der 
folk treffer kommunene i det daglige, slår 
han fast. Ellers er Halvard en som liker å 
danse swing, og gå turer i naturen, gjerne 
med fiskestanga.

16. Martha Mjønerød 
(62) fra Spydeberg 
er bonde og har 
en master i allsidig 
landbruk. Har erfaring 
fra kommunestyret 
i Spydeberg og har 
vært fylkesleder i 
Østfold Bondelga 
gjennom flere år. 

Politisk er Martha opptatt av å styrke sko-
lene og oppvekstsektoren. – Dessuten har 
vi, som en sammenslått kommune av fem 
tidligere kommuner et spesielt ansvar for 
å sørge for desentraliserte tjenester med 
gode tilbud spesielt innenfor oppvekst og 
omsorg i hele kommunen, sier Martha. 

17. Vegard Lund-
Høie (57) fra Askim 
er mekaniker med 
teknisk fagskole 
i tillegg til å være 
bonde. Han er glad 
i å kjøre motorsyk-
kel og er opptatt av 
godt veivedlikehold. 
-Det handler jo om 

like muligheter i hele Indre Østfold, enten 
du velger å bo i en av byene våre eller på 
bygda, sier Vegard. Engasjementet for jord-
vernet sitter i ryggmargen også for Vegard. 
-Vi har et spesielt ansvar. Vi bor i matkam-
meret, men opplever også sterk vekst og 
press på arealer. Da trenger jorda gode 
forsvarere, sier han med et smil.

13. Christin Rens-
moen (60) bor og ar-
beider i Askim. Ho har 
bakgrunn som sivila-
gronom i husdyrbruk 
fra Ås. Har jobbet 
som avlskonsulent i 
Norsk Fjørefelag og 
som husdyrlærer ved 
Kalnes videregående 

skole, men jobber 
nå som lektor i realfag ved Askim vide-
regående. Ikke unaturlig er Christin ekstra 
engasjert i skole og utdanning, jordvern og 
miljøsaker. 

12. Helena 
Ibrahim (31) kommer 
fra Askim og har stud-
ert kriminologi og har 
en praktisk pedago-
gisk utdanning. Arbei-
der som lærer. Hun 
er spesielt opptatt av 
psykisk helse fordi det 

påvirker alle aspekter 
ved livet- Mental helse påvirker ikke bare 
den enkeltes liv, men samfunnet som 
helhet ifølge Helena. Friske mennesker gir 
bedre felleskap, slår hun fast. 

14. Marit Kristine Femmen, (73) bosatt i Askim. Marit er hjelpepleier, 
med lederutdanning, voksenpedagogikk og Forsvarets høyskole. Var 
med å etablere NAV-kontoret i Askim og har vært virksomhetsleder i 
kommunehelsetjenesten både i Spydeberg og Sarpsborg kommune. 
Lang fartstid som tillitsvalgt både i fylkeskommunen og på landsba-
sis. - Jeg brenner for en kommune hvor vi skaper trygghet for innbyg-
gerne og legger til rette for økt sysselsetting og verdiskapning, sier 
hun og peker på at Indre Østfold skal være en attraktiv arbeidsgiver og 
må legge til rette for alt flere med nedsatt funksjonsevne kan jobbe i 
kommunen.

11. Jens Helge Jorud (56) har to kommunestyreperioder bak seg, én 
i Trøgstad og én i Indre Østfold. Til daglig er han serviceleder hos 
Rosendal Maskin AS og bonde med kyllingproduksjon. Jens Helge 
er opptatt av at hele kommunen skal ha utviklingmuligheter. -Derfor 
trenger vi både god tettstedsutvikling, men også mulighet for at de 
som ønsker å ha litt armslag rundt seg skal ha mulighet til å eta-
blere seg i mer landlige strøk av kommunen vår. Det gjelder både 
folk og næringsliv. Det er det som gjør Indre Østfold til et bra sted, 
hevder han. Jens Helge brenner for mye, men akkurat nå er han 
opptatt av at motorsporten skal få etablere et permanent anlegg i 
kommunen vår. 



23. Knut J Herland 
(71) år er tidligere 
mangeårig ordfører i 
Eidsberg, men stadig 
engasjert. Inntil nylig 
var han leder av par-
aplyorganisasjonen 
Norsk Friluftsliv, og 
selv om han egent-
lig er pensjonist har 

han latt seg engasjere som konsulent av 
eiendomsseksjonen i kommunene med 
ansvar for istandsetting av tilfluktsrom. 
Med bakgrunn som HV-leder i Forsvaret, 
gartner og bonde er Knut en mann som 
er lett å engasjere. Brenner for godt tilret-
telagt friluftstilbud for alle innbyggere fordi 
bærekraftig friluftstilbud er helsefrem-
mende og viktig for god helse.

24. Marcella T 
Bakken (45) er fra 
Slitu og arbeider 
som spesialrevi-
sor i Skatteetaten. 
Hun er utdannet 
siviløkonom. -Jeg 
brenner for tjenester 
nært folk, spesielt 

med tanke på skole. 
Jeg ønsker at de barna som har behov for 
skole i sin næromkrets skal ha muligheten 
til det, men selvsagt ikke til enhver pris. 
Kvaliteten på både fasiliteter og faglig in-
nhold bør være like god i hele kommunen 
vår uavhengig av størrelse og beliggenhet.

25. Sigmund Ler-
heim (78) fra Spyde-
berg er pensjonist 
med stort hjerte for 
andre. Derfor klarer 
han ikke la være å 
engasjere seg i stort 
og smått. Han har 
vært folkevalgt i en 
årrekke og mottok 

for ikke lang tid siden KS sin medalje for 
lang og tro tjeneste. Han har vært distrikts-
guvernør i Lions og drevet hjelpeprogram 
i Uganda, aktiv i Gjensidigestiftelsen og 
styreleder på Hjørgunn Gård, et rehabi-
literings og omsorgssenter i Fredrikstad. 
Hjertesak er ikke uventet forbyggende 
arbeid blant barn og unge.  

30. Tor M. Sæther (82) er tidligere varaordfører i Askim og 
mangeårig økonomidirektør ved Glava. Ikke rart at Tor fremhever at 
det fortsatt må føres en nøktern budsjettpolitikk, slik at kommunen 
fortsetter med tilfredsstillende overskudd. - Bare gjennom over-
skudd og solid drift kan vi sikre midler til nødvendige investeringer. 
Dessuten må folkevalgte og administrasjon bevisst føre en politikk 
som sikrer at investeringene kommer hele kommunen til gode. 
Dette er særlig viktig innenfor bolig- og skolepolitikk.

27. Arnfinn Løken 
(63) kommer fra 
Sekkelsten i Askim 
og arbeider som as-
sisterende rektor ved 
Askim videregående 
skole.  Arnfinn er 
opptatt av at Indre 
Østfold kommune 
fortsetter det gode 

arbeidet med å gjøre kommunen attraktiv 
for næringsutvikling. -Vi har en attraktiv 
beliggenhet for alle typer bransjer. Det 
er også et stort potensial for ny alternativ 
næringsutvikling på de mange gårdsb-
rukene i kommunen som må utnyttes, sier 
han, men legger til at han også brenner for 
at kommunen skal bli et attraktivt bosted 
for ungdommer i etableringsfasen. -Det er 
viktig med et godt og bredt tilbud innen-
for videregående opplæring og å videre-
utvikle det nye fagskole- og høyskoletilbu-
det i kommunen.

29. Kristoffer 
Thonerud (37) 
fra Spydeberg er 
fulltidsbonde, og 
driver med melk 
og kornproduksjon. 
I tillegg er Kristof-
fer småbarnsfar og 
dermed i en fase av 
livet hvor oppvekst-

miljøet til de unge håpefulle står i sentrum. 
Han er også opptatt av forvalteransvaret 
og at vi skal overlate kloden i bedre stand 
enn vi selv overtok, og peker på klima, jor-
dvern og landbruk som saker han brenner 
for. Interesser er trening og friluftsliv

28. Hilde K Jahren 
Aasgaard (34) fra 
Eidsberg jobber 
som fysioterapaut 
ved indre Østfold 
fysiosenter og er 
kornbonde. Hilde er 
opptatt av levende 
lokalsamfunn med 

gode skoler og aktiv-
itetstilbud som er i utvikling. – Vi har mye å 
tjene på å forebygge bedre, slår Hilde fast 
og forteller at hun vil jobbe for bedre for-
byggende helsetjenester i kommunen vår.

22. Bente Lunds-
rud (63) kommer 
fra Skjønhaug og er 
i dag beredskap-
skoordinator og 
personvernombud 
i kommunen. Bente 
har utdannelse 
innen økonomi og 
ledelse, offentlig 

rett og risiko, sårbarhet og beredskap. Hun 
har kommunestyreerfaring fra gamle Trøg-
stad. -Jeg brenner for gode oppveksts-
vilkår der alle barn får like muligheter, et 
levende lokalsamfunn med gode velferd-
stilbud, kostnadseffektiv økonomistyring 
og kommunen som en støttespiller for 
næringslivet.

26. Ann-Kristin 
Sæther (45) er fra 
Trøgstad og ei typisk 
ja-dame som ikke 
lar seg stoppe. Hun 
lar seg engasjere av 
det meste og kan lett 
karakteriseres som 
en primusmotor. Hun 
har et par perioder 

bak seg i kommunestyret i gamle Trøg-
stad. Har arbeidet både som aktivitør og 
miljøarbeider. I dag er det først og fremst 
det frivillige som nyter godt av Ann-Kristins 
kapasitet og engasjement.

21. Frode Risbråthe 
(48) fra Havnås, men 
jobber som lærer på 
yrkesfag ved Askim 
videregående skole. 
Frode har en allsidig 
utdannelse som ver-
ktøymaker, ingeniør 
og pedagog. På friti-
da er han gjerne på 

jakt. - Hjertesaken min er levende bygder i 
utvikling, sier han.

Møt våre kandidater



32. Marit Ness Kjeve 
(40) er fra Båstad og 
jobber som mil-
jørådgiver landbruk i 
kommunen. Hun har 
en master i miljø og 
naturressurser fra 
NMBU med hov-
edvekt på jord og 
vann. Marits motto: 

«Reduce, reuse, recycle, repeat». Eller for 
å si det med et gammelt Sp-slagord: Vekst 
handler ikke om å forbruke mer, men å 
forvalte bedre. Brenner for rettferdighet, 
miljø, kunnskap, biologisk mangfold norsk 
matproduksjon, jordvern og god vannkval-
itet.

33. Henrik Hoel Her-
vig, (23) kommer fra 
Tosebygda i Trøgstad 
og jobber til daglig 
som landbruksme-
kaniker, men har 
det siste året vært i 
H.M. Kongens Garde 
der han har spilt i 
Gardemusikken. Han 

er aktiv i Bygdeungdomslaget og sitter i 
styret til Østfold Senterungdom. Henrik er 
opptatt av at unge bønder skal få en sikker 
framtid gjennom å ha rammebetingelser til 
å sikre drifta og utvikle drifta videre. 

34. Anne Mustorp 
Nilsen (65) kommer 
fra Slitu og er spesi-
alsykepleier i alders-
demens. Anne er 
fornøyd med at Indre 
Østfolds første fire 
år ble driftet på en 
god og nøktern måte. 
– Gjennom nøktern 

drift skal vi sørge for gode tjenester. Bare 
sånn holder vi eiendomsskatten unna!

41. Ole Sofus Haakaas (21) er fra Båstad 
og jobber som elektriker i tillegg til å 
hjelpe til på gården når det trengs. Ole 
Sofus er en habil gitarist, som gjerne 
sitter og klimprer på ei låt. Han er glad i 
venner og mener det er viktig at de unge 
i kommunen har sosiale møteplasser.  
– Det bør være muligheter for ungdom-
men enten du bor på bygda eller i byene, 
sier han. 

38. Rikke Ness Bill-
ing (42) kommer fra 
Trøgstad, selvstendig 
næringsdrivende, 
delvis ufør og jobber 
noe på Villa Mat og 
mer i Mysen. Rikke 
brenner for mye, men 
særlig lokalsamfun-
net sitt og det å se de 

små ting som opptar folk. – Jeg er gjerne 
stemmen til de om ikke synes så ofte, sier 
Rikke, og det er sjelden stille der Rikke er. 
Hun er opptatt av å fremsnakke og tenke 
positivt. 

37. Jarle Hoff Syvers-
by (62) kommer fra 
Hobøl og jobber 
til daglig som key 
account manager 
på Friva i tillegg til 
å være bonde med 
ammeku og sau. 
Jarle er opptatt av 
gode skoler og op-

pvekstvilkår, at vi skal ta vare på matjorda 
og utvikle mer næring og industri basert 
på norske råvarer.

40. Einar Solerød (35) er fra Eidsberg driver 
gård sammen med kona hvor de akkurat 
har startet opp nytt kalkunhus.  Levende 
lokalsamfunn med gode fritidstilbud og 
mulighet for offentlige tjenester, står Einar 
nær. – Det må være mulighet å bygge både 
spredt for de som ønsker det, og i tettst-
edene. Det ene må ikke utelukke det andre, 
hevder han. Dessuten må kommunen være 

et trygt sted for både eldre og barn. 

31. Jan-Erik N Mag-
nussen (43) fra Sp-
ydeberg jobber som 
greenkeeper på golf-
bane om sommeren 
og med vaktmestert-
jenester om vinteren 
Ikke overraskende 
er han også en ivrig 

golfspiller i tillegg til 
stor fotballinteresse, Jan.Erik er opptatt av 
at barn, unge og gamle skal ha menings-
fylte aktiviteter. – Det er viktigere å fore-
bygge enn å reparere når ting har gått galt, 
sier han og understreker at han er opptatt 
av at kommunen må støtte frivilligheten 
og legge til rette for aktivitet. Dessuten er 
kommunen avgjørende for å sikre at folk 
som faller utenfor arbeidslivet igjen får en 
fot innenfor.

35. Håvard Bovim 
Galtestad (53) er 
fra Spydeberg og er 
opptatt av næringsut-
vikling og arbeid-
splasser. - Mange 
pendler til jobb 
utenfor Indre Øst-
fold, det må være et 
mål at færre trenger 

å pendle. Håvard er også opptatt av at 
kommunen ikke må bli for byråkratisk, men 
være løsningsorientert og se innbyggernes 
perspektiv. 
– Dessuten må vi ta bedre vare på det vi 
har gjennom styrket vedlikehold av byg-
ninger og infrastruktur. 

36. Anders Maseng 
(52) kommer fra 
Askim og er hel-
tidsbonde med 
mange jern i ilden; 
korn, snørydding og 
vedproduksjon. På 
fritida kjører Anders 
motorsykkel, samler 
på antikviteter og 

liker friluftsliv. – Politisk er det særlig én 
ting som står på toppen av lista og det er 
jordvernet. Vi har skusla bort alt for mye 
dyrebar dyrkamark, sier han. 

39. Syver Minge 
(24) er fra Eidsberg, 
men bor på Havnås. 
Har 4-årig kantorut-
danning fra Norges 
musikkhøgskole 
og tar for tiden en 
mastergrad i utøvede 
orgelspill ved samme 
institusjon. Jobber 

som organist i Eidsbergkirkene, og både 
spiller i og dirigerer korps. Syver brenner 
for et solid og desentralisert kulturtilbud 
i hele kommunen vår! I tillegg til at han er 
aktiv med både jakt og fiske.



- Det er jo dessverre ikke mer enn drøyt 4% 
av landet stemmeberettigede som er med-
lemmer i et politisk parti. Hva var det som 
gjorde at du havnet i lokalpolitikken?
- Jeg har alltid vært opptatt av å gjøre en 
forskjell og engasjere meg i saker jeg bryr 
meg om. Det er viktig å ha en stemme og 
bidra til å påvirke samfunnet vårt på en 
positiv måte.

- Har du noen oppskrift på hvordan man 
kan få flere til å engasjere seg?
- Det er viktig å finne ut hva som inter-
esserer folk og hva som betyr noe for 
dem. Mange synes nok det er vanskelig 
å forstå hvordan det politiske systemet 
fungerer. En del ting bestemmes sentralt 
eller på fylkesnivå, og de føler kanskje 
ikke at de kan påvirke det som faktisk 
skjer i samfunnet vårt. Hvis flere men-
nesker føler at de har en stemme og 
at deres meninger og synspunkter blir 
hørt, vil det føre til økt engasjement og 
interesse for politikk. Jeg tror derfor at 
det er veldig viktig å ha en åpen dialog 

med menneskene rundt 
meg. Hvis vi diskuterer 
politikk på en måte som 
er forståelig, blir det mer 
engasjerende for alle. 
- Var det noen enkeltsak 
eller en mer generell ideolo-
gi som gjorde at du søkte til 
Senterpartiet?
- Det var nok det siste. 
Senterpartiet er jo opptatt 
av å styrke lokaldemokrati-
et og sikre likeverdige tje-
nester i hela landet. Det er 
også viktig for meg å ha en 
politikk som tar hensyn til 
alle deler av landet og alle 
grupper i samfunnet. Jeg 
synes det er viktig å føre en 
politikk som sikrer at alle 
har like muligheter, at man 
har gode og trygge arbeid-

splasser i hele landet og det er mulighet 
for å jobbe der man ønsker.
- Er det noe Indre Østfold Sp bør fokusere 
spesielt på de neste fire årene, dersom de 
får beholde sin posisjon i kommunestyret?
- Å, det er så mange ting! Jeg har jo 
allerede nevnt gode og trygge arbeid-
splasser. Det trenger vi også flere av i 
Indre Østfold. Så er det viktig å fokusere 
på å styrke skole- og utdanningstilbud 
i kommunen. At Høgskolen i Østfold fra 
høsten 2024 vil tilby bachelor i syke-
pleieutdanning som et eget studietilbud i 
Mysen er veldig positivt, men vi må også 
sikre at alle elever i grunnskolen får et 
godt utdanningstilbud i kommunen og at 
de får en god og trygg skolehverdag. Det 
er nok en av de viktigste oppgavene våre 
i neste periode.
- Senterpartiet er jo opptatt av å ta være 
på naturen og miljøet og å sikre at vi har 
en bærekraftig utvikling. Det er viktig å 
ha en politikk som tar hensyn til både 
økonomi og miljø, slik at vi kan sikre en 

god fremtid for oss og kommende gen-
erasjoner. Vi har dessverre stort behov for 
vedlikehold av vann og avløp i kommu-
nen og det vil nok bety økte avgifter, men 
nødt til å rydde opp i.
- Vi bør fokusere på å styrke tilbudet til 
eldre og andre som trenger hjelp og sikre 
at alle får den omsorgen de trenger. Alle 
innbyggerne som trenger sykehjem-
splass, må for eksempel få tilbud om det 
innenfor kommunens grenser, slik at de 
slipper å bli flyttet til en nabokommune.
- Jeg tenker at det også kan være viktig 
å styrke kulturlivet i kommunen, og sikre 
at alle får mulighet til å delta i kulturelle 
aktiviteter. Det er veldig viktig for at alle 
innbyggere i kommunen skal føle seg ink-
ludert og respektert, uavhengig av bak-
grunn og kulturell tilhørighet. Gjennom 
kulturlivet kan vi se til at alle får mulighet 
til å delta i samfunnet på like vilkår.

- Valgdeltagelsen forrige gang var på bare 
58%. Hvis du kunne si noe til de 15 000 som 
lot være å stemme for fire år siden, hva ville 
det være?
- Det kan være mange grunner til at folk 
velger ikke å stemme, men det er viktig 
å huske på at vi alle har et ansvar for å 
bidra til samfunnet vårt. Det kan også 
være utfordrende å finne tid til å stemme 
spesielt hvis man har en travel hverdag, 
og jeg tror det kan være en god ide å se 
på muligheter for å stemme digitalt, for 
eksempel via mobil-ID, for å gjøre det 
enklere å stemme.
Men til dem som ikke stemte ved forrige 
valg, så vil jeg si at det er viktig og lurt å 
stemme på det partiet som representerer 
dine interesser best. Det er viktig å huske 
at hver eneste stemme teller, og hvis man 
ikke stemmer, mister man muligheten til 
å påvirke hva slags politikk som skal føres. 

Har du vært innom Big Bite på Askimtorget, så drar du kanskje kjensel 
på Avins ansikt. Hun har imidlertid også arbeidet som tannhelsese-
kretær og apotektekniker hos Vitus Apotek. Avin kommer opprinnel-
ig fra Kurdistan, men kom til Sverige som mindreårig flyktning. Der 
tilbrakte hun barne- og ungdomsårene, fram til hun som 19-åring flyttet 
til Norge. I dag er hun gift og har tre barn.

- Hvis man ikke stemmer, mister man 
muligheten til å påvirke hva slags politikk 
som skal føres

At Høgskolen i Østfold fra høsten 2024 vil tilby bachelor i syke-
pleieutdanning som et eget studie- tilbud i Mysen er veldig positivt, 
men vi må også sikre at alle elever i grunnskolen får et godt utdan-
ningstilbud i kommunen og at de får en god og trygg skolehverdag.



-Vi kan alltid bli bedre, sier småbarnsfar og lærer Ole-Anders Hallgren Bodal. Skoledebatten i Indre Østfold har tidvis gått høyt, 
både om innhold, økonomi og struktur. Bodal understreker at skole krever en ærlig og oppriktig diskusjon, men mye har skjedd de 
siste fire årene og mye er på gang. Bodal minner om forskjellene mellom de fem tidligere kommunene. Han påpeker at betydelige 
forbedringer har skjedd de siste fire årene, inkludert modernisering av skolebygg og økonomisk styrking for å sikre god læring.

- Skolene våre kan alltid bli bedre

- Helse- og omsorgstjenester må 
tilpasses ulike behov

- De siste fire årene er byggingen av Spyde-
berg barneskole fullført og det er gjennom-
ført vedlikeholdsarbeid på Båstad skole. 
Utbygging av Mortenstua skole og anbud-
sprosessen for Hærland skole er allerede 
i gang. Vi har også startet prosjekteringen 
av Knapstad skole og Tomter skole. Mysen 
ungdomsskole, Mysen skole og Rom skole 
er alle klare til å bli satt ut på anbud, og det 
er gjort viktige brannsikringstiltak på Tenor 
skole. Hovin skole er forberedt for sam-
spillsentreprise, og Spydeberg Ungdomss-
kole er ferdig regulert. Flere skoler har fått 

forbedret lekearealene sine. Disse eksem-
plene viser bare noe av det omfattende 
arbeidet som er gjort for å forbedre skolene 
i Indre Østfold de siste fire årene. 

-Dessuten har Indre Østfold-skolen lærere 
og fagpersonell i særklasse, slår den engas-
jerte kandidaten fast. Likevel tar han til orde 
for enda mer ressurser til skolene i Indre 
Østfold.

–  Selv om mine egne barn ennå ikke er i 
skolealder, ser jeg viktigheten av engasjerte 
foreldre som tar politiske verv for å forme 
skolesektoren. Dette var en av årsakene til at 
jeg sa ja til å stille på Senterpartiets liste. Jeg 
kommer aldri til å slå meg til ro med at vi er 
gode nok. Skolene er viktige for barna våre, 
og det handler om mye mer enn å lære å 
lese og skrive, sier den engasjerte 35-årin-
gen.
Læreren og småbarnsfaren er også opptatt 
av at det har vært arbeidet med å forbedre 
forholdene innenfor skolebygningene, og 
peker på at det er innført like muligheter for 
leirskoleturer, startet prosjekt for å forbedre 
skolemåltidene, tilbudt kulturskoleaktivi-
teter gjennom SFO og innført søskenrabatt 
mellom SFO og barnehage. I tillegg har vi 
økt skolebudsjettet med 5 millioner i 2020 

og tilført 4,5 millioner til de minste skolene 
fra 2022. Disse tiltakene bidrar til å gi barna 
våre en bedre skoledag.

-Vi i Senterpartiet er langt fra ferdige med å 
forbedre skolene våre, men det går ikke an 
å føre en skoledebatt som kun handler om 
man er for eller mot nye skolebygg, slik det 
har vært en tendens til. 

Bodal understreker at Indre Østfold Senter-
parti har stor tro på lærernes faglige skjønn. 
-Det er lærerne som vet hvilke læremidler 
som fungerer best. De er nøkkelen til kval-
itetsundervisning og likeverdige læring-
smuligheter for elevene, sier han.

Ole-Anders Hallgren Bodal vil også ha mer 
ressurser til kompetanseutvikling og tilpas-
set undervisning til de elevene som trenger 
det. Han understreker viktigheten av praktisk 
og aktiv læring for å takle nye utfordringer. 
Bodal fremhever at en mer praktisk orien-
tering kan forbedre gutters prestasjoner 
i skolen. Læreren må dessuten få tid til å 
være lærer. 
- Vi må prioritere lærerens tid med elevene, 
avslutter Bodal.

Helse- og omsorgstjenester må tilpasses 
ulike behov.
- Som sykepleierstudent ser jeg at ny, dig-
ital velferdsteknologi bedrer kvaliteten på 
tjenestene. Det kan imidlertid ikke erstatte 
nok hender med kompetanse til både 
hjemmebaserte tjenester og trygge syke-

hjemsplasser, understreker Tuva S. Nybakk 
– fjerdekandidat for Senterpartiet.
Senterpartiet er opptatt av at helse- og 
omsorgstjenestene tilrettelegges slik at 
innbyggere kan bli boende i egen bolig så 
lenge som mulig. Hjemmetjenesten må 
være bærebjelken i framtidas tjenestetil-
bud.
- Vi vil jobbe for å øke tilgjengeligheten av 
omsorgsplasser og sikre at personer som 
trenger omsorg og støtte får tilgang til 
dette. Det krever videreutvikling av ek-
sisterende sykehjem og omsorgsbo- liger, 
og vi må etterstrebe at innbyggerne får 
plass der de ønsker å bo. Kommunens 
sykehjem, hjemmesykepleie og familier-
elaterte tjenester skal ikke privatiseres, 
påpeker Tuva.

Senterpartiet ser flere behov:
•	 videreutvikle forebyggende tilbud som 

fysioterapi, ergoterapi og logopedtje-
nestene 

•	 sørge for et godt fastlegetilbud i hele 

kommunen 
•	 videreutvikle dagsenter-tilbudet til 

ulike brukergrupper, f.eks. gjennom 
«Inn på Tunet»

•	 utvikle tilbudene innenfor psykisk 
helse 

•	 videreføre det gode prosjektet «Gen-
erasjon M» 

- Vi må dessuten videreføre pårørendeskole 
for å gi opplæring og støtte til pårørende av 
personer med kronisk sykdom eller funks-
jonsnedsettelse. Vi vil styrke ordningen med 
brukerstyrt personlig assistent (BPA), og yte 
omsorgslønn for å gi personer med ned-
satt funksjonsevne økt valgfrihet og bedre 
mulighet til å delta aktivt i samfunnet. Den 
mangfoldige kommunen vår, med gode 
lokalsamfunn, skal være en inkluderende 
kommune, der alle kan føle seg hjemme, 
uansett alder og funksjonsevne, sier Tuva.



Valg er enkelt. Du kan stemme fem steder i 
Indre Østfold på valgdagen. I tillegg kan 
selvfølgelig forhåndsstemme. 

Valgdager i Indre Østfold er søndag 10. september 
fra kl. 14.00 til 18.00 og mandag 11. september fra 
kl. 09.00 til 21.00. 

Valglokaler finner du i Askimhallen, Trøgstadhal-
len, Mysen idrettshall, Knapstadhallen og Fjell-
heim i Spydeberg. 

Ta med gyldig ID (Pass, ID- kort, førerkort (også 
digitalt) eller bankkort med bilde) til valglokalet. 
Der får du veiledning og hjelp.

Passer det ikke å stemme på de offisielle valgd-
agene kan du forhåndsstemme fra og med 10. au-
gust til og med 8. september. Forhåndsstemmin-
gen foregår på innbyggertorgene/bibliotekene 
i Askim, Mysen, Trøgstad, Spydeberg og Tomter. 
Åpningstidene kan variere – sjekk kommunenes 
hjemmeside.

Ønsker du å gi et bidrag til 
Senterpartiets valgkamp?

Bruk konto 1140.70.23503 merket VALG23
eller vipps ditt bidrag til oss – skann 
QR-koden til høyre eller bruk #817384

PRAKTISK VALGINFO

Som du kanskje allerede har skjønt er 
dette magasinet gitt ut av Senterpartiet i 
Indre Østfold. Her oppsummerer vi litt av 
det vi har fått til de siste fire årene og en 
del om hva vi vil legge vekt på de neste 
fire årene. 

Å etablere en ny kommune er krevende, 
særlig når så mange som fem kommuner 
ble slått sammen. Arbeidet er godt i gang, 
men vi vil være med å prege utviklingen 
videre. Vi ønsker at Indre Østfold kommune 
skal være en kommune med bære-
kraftig balanse både i forhold til økonomi 
og økologi, i forhold til vekst og det å ut-
vikle hele kommunen. 

Vi kan nå se tilbake på fire år med Saxe 
Frøshaug som ordfører, en periode som 
har vært spennende og kanskje den mest 
utfordrende som Indre Østfold kommune 
noen gang kommer til å stå i. Vi har bygd 
ny kommune, vi har vært gjennom en 
pandemi og verden rundt oss har blitt mer 
omskiftelig med alt hva det innebærer. 
Saxe stiller igjen på toppen av vår liste, noe 
vi er veldig glade for, da vi mener han har 
vist at han har de egenskapene som skal 
til for å lede kommunen vår. Sammen med 
Saxe har vi også mange andre spennende 
og gode navn – ei liste vi er svært stolte av.

Vi håper at vår politikk bidrar til å sette In-
dre Østfold positivt på kartet og at vi har en 
kommune der innbyggerne i størst mulig 

grad kan si at en tok dem «på kornet».

Senterpartiet har disse fire årene lagt stor 
vekt på å bygge en fremtidsrettet kom-
mune med god økonomisk styring, som 
har gode tilbud til sine innbyggere uansett 
hvor i livsløpet de befinner seg og hvor de 
bor. 

For at vi skal kunne utvikle kommunen 
videre må vi ha orden i økonomien og sette 
tæring etter næring. Dette må vi gjøre 
samtidig som vi tenker vekst og utvikling. 
Det er dette vi folkevalgte sammen med 
dere innbyggere skal jobbe for fremover.
Jeg håper du har tatt deg tid til å lese Vei- 
viseren vår og ønsker dere alle et riktig

GODT VALG – BRUK STEMMERETTEN!

Trygg styring, Trygg fremtid. Med hjerte for 
hele Indre Østfold!

Hilsen Kristin lansen
Gruppeleder og 2. kandidat
Indre Østfold Senterparti 

Kjære med-innbyggere i Indre Østfold!


